年　　月　　日

　日出町長　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　駐車場管理者の氏名又名称　　　　　　　　　　　　㊞

住所
路外駐車場管理規程変更届
　　駐車場法第１３条第４項の規定により、下記のとおり管理規程の内容を変更したので届け出ます。
記

　　　駐車場の名称
　　　駐車場の位置
　　　変更(予定)日　　　　　　　年　　月　　日
変 更 内 容
	１　路外駐車場の名称

２　路外駐車場管理者の氏名及び住所

３　路外駐車場の供用時間に関する事項

４　駐車料金に関する事項

５　駐車する自動車の滅失又は損傷についての損害賠償に関する事項
６　構造上駐車することができない自動車

７　路外駐車場の業務に附帯して行う燃料の販売、自動車の修理その他の業務の概要

８　その他（　　　　　　　）

	· 該当する事項に○印をつけたうえで次の要領で記載してください。
　１路外駐車場の名称

　　旧　○○駐車場（黒字で書くこと）

　　新　△△駐車場（赤字で書くこと）